
別記１号様式

1 契 約 の 名 称

2 入札公告（指名通知）日

3 入 札 執 行 日 時

第 １ 回
金 額 ( 円 )

第 ２ 回
金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
金 額 （ 円 ）

1,580,000 落札

1,740,000

1,680,000

1,830,000

1,780,000

1,650,000

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

入　　札　　結　　果

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和６年（2024年）２月14日

後志合同庁舎等消防設備保守点検業務

令和６年（2024年）３月７日午後２時30分

（総務課職員・財産係）

入札参加資格者名
(指名業者名）

（株）日本防災技術センター

北海道総合防災設備（株）

協和総合管理（株）

丸興商事（株）

（株）ユニ商会

システムサービス（株）

摘　　要


